
 
   

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
     
 
от  23.09.2024                                                                                                  № 405 

 
г. Называевск 

 

 

 

 

 
 

  

 
 

Об утверждении протокола заседания комиссии по присуждениюстипендии 

педагогическим работникам учреждения дополнительного образования  

«Называевская детская школа искусств» 

 

В соответствии с постановлением Администрации Называевского 

муниципального района № 333 от 23.09.2021 года «Об учреждении 

стипендии педагогическим работникам учреждения дополнительного 

образования «Называевская детская школа искусств», Администрация 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 



1. Утвердить протокол заседания комиссии по присуждению стипендии 

педагогическим работникам учреждения дополнительного образования 

«Называевская детская школа искусств» от 23.09. 2024 № 1. 

 

 2. Информацию о выплате стипендии педагогическим работникам УДО 

«Называевская ДШИ» разместить на официальном сайте Администрации 

Называевскогомуниципального района. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                Глава  

муниципального района                                                   С.А. Доценко 


